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Wettkampfprotokoll 
30. Jahreseabschlußschiessen 2022 

 

Vereinswertung:
 

Pl. Name Verein/Wohnort Disziplin % 
     

1. Nitschke, Stefan SV Domersleben Luftpistole 94,444 
2. Dietrich, Jens SV Diana Bitterfeld Luftpistole 88,889 
3. Lehmann, Lutz SV Diana Bitterfeld KK-Liegendkampf 87,333 
4. Witte, Katrin SV Diana Bitterfeld KK-Liegendkampf 84,667 
5. Witte, Katrin SV Diana Bitterfeld 25m Pistole 9 mm Luger 82,993 
6. Ziehm, Peter SV Diana Bitterfeld 25m Pistole/Revolver (SpoPi) 80,690 
7. Witte, Bernd SV Diana Bitterfeld Selbstladegewehr ZF 50m 80,435 
8. Röhrich, Thomas SV Diana Bitterfeld 25m Revolver .357 Magnum 80,272 
9. Leißner, Patrick SV Diana Bitterfeld KK-Liegendkampf 80,000 
10. Nitschke, Stefan SV Domersleben 25m Pistole/Revolver (SpoPi) 79,310 
11. Eppinger-Kirchhof, Anke SV Diana Bitterfeld 25m Zentralfeuerpistole 79,021 
12. Leißner, Patrick SV Diana Bitterfeld 25m Pistole 9 mm Luger 77,551 
13. Reinhardt, Uta SV Diana Bitterfeld 25m Pistole/Revolver (SpoPi) 75,172 
14. Dölling, Olaf SV Diana Bitterfeld 25m Pistole 9 mm Luger 72,109 
15. Witte, Bernd SV Diana Bitterfeld 25m Pistole 9 mm Luger 68,027 
16. Krüger, Frank SV Diana Bitterfeld KK-Liegendkampf 66,667 
17. Opitz, Denny SV Diana Bitterfeld Selbstladegewehr ZF 50m 65,942 
18. Reinhardt, Jens SV Diana Bitterfeld 25m Pistole 9 mm Luger 62,585 
19. Pannier, Iris SV Diana Bitterfeld Luftpistole 52,083 
20. Pannier, Andreas SV Diana Bitterfeld 25m Pistole/Revolver (SpoPi) 51,724 
21. Pannier, Andreas SV Diana Bitterfeld KK-Liegendkampf 51,333 
22. König, Eberhard SV Diana Bitterfeld 25m Pistole 9 mm Luger 47,619 
23. Krüger, Frank SV Diana Bitterfeld 25m Pistole/Revolver (SpoPi) 47,586 
24. Lehmann, Lutz SV Diana Bitterfeld 25m Revolver .357 Magnum 45,578 
25. Küchler, Frank SV Diana Bitterfeld 25m Pistole/Revolver (SpoPi) 24,138 
26. Steininger, Jürgen SV Diana Bitterfeld 25m Pistole 9 mm Luger 20,408 
     

Jugendwertung: 
 

1. Posniak, Moritz SV Diana Bitterfeld Luftpistole 98,519 
2. Hönemann, Dustin  SV Diana Bitterfeld Luftpistole 90,370 
3. Pohlheber, Ronja SV Diana Bitterfeld Luftpistole 60,741 

     

Gästewertung: 
 

1. Thiele, Joachim Berlin KK-Liegendkampf 76,000 
2. Scholz, Liane Halle Luftpistole 57,333 
3. Thiele, Joachim Berlin Luftpistole 39,333 
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Protokoll erstellt mit ProtoS 9.0.50, Info: http://protos-programm.de/

Luftpistole, offene Vereinswertung Landesrekorde:   144

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Nitschke, Stefan SV Domersleben 43 47 46 136 94,444% 1.Platz
2. Dietrich, Jens SV Diana Bitterfeld 43 42 43 128 88,889% 2.Platz
3. Pannier, Iris SV Diana Bitterfeld 30 21 24 75 52,083%

Luftpistole, Jugend Vereinswertung Landesrekorde:   135

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Posniak, Moritz SV Diana Bitterfeld 44 45 44 133 98,519% 1.Platz
2. Hönemann, Dustin SV Diana Bitterfeld 40 36 46 122 90,370%
3. Pohlheber, Ronja SV Diana Bitterfeld 34 27 21 82 60,741%

a.W. Pohlheber, Ronja SV Diana Bitterfeld 27 24 22 73 54,074%

Luftpistole, offene Gästewertung Landesrekorde:   150

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Scholz, Liane Halle 29 27 30 86 57,333% 2.Platz
2. Thiele, Joachim Berlin 16 15 28 59 39,333%

25m Pistole/Revolver (SpoPi), offene Vereinswertung Landesrekorde:   145

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Ziehm, Peter SV Diana Bitterfeld 47 41 29 117 80,690%
2. Nitschke, Stefan SV Domersleben 48 41 26 115 79,310%
3. Reinhardt, Uta SV Diana Bitterfeld 49 38 22 109 75,172%
4. Pannier, Andreas SV Diana Bitterfeld 44 25 6 75 51,724%
5. Krüger, Frank SV Diana Bitterfeld 42 22 5 69 47,586%
6. Küchler, Frank SV Diana Bitterfeld 35 0 0 35 24,138%

Wettkampfprotokoll

25m Zentralfeuerpistole, offene Vereinswertung Landesrekorde:   143

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Eppinger-Kirchhof, Anke SV Diana Bitterfeld 46 40 27 113 79,021%

25m Pistole 9 mm Luger, offene Vereinswertung Landesrekorde:   147

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Witte, Katrin SV Diana Bitterfeld 48 42 32 122 82,993%
2. Leißner, Patrick SV Diana Bitterfeld 47 41 26 114 77,551%
3. Dölling, Olaf SV Diana Bitterfeld 45 35 26 106 72,109%
4. Witte, Bernd SV Diana Bitterfeld 44 32 24 100 68,027%
5. Reinhardt, Jens SV Diana Bitterfeld 40 33 19 92 62,585%
6. König, Eberhard SV Diana Bitterfeld 35 27 8 70 47,619%
7. Steininger, Jürgen SV Diana Bitterfeld 23 7 0 30 20,408%
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30.Jahresabschlußschiessen 2022
des SV„Diana“Bitterfeld e.V.



Protokoll erstellt mit ProtoS 9.0.50, Info: http://protos-programm.de/

25m Revolver .357 Magnum, offene Vereinswertung Landesrekorde:   147

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Röhrich, Thomas SV Diana Bitterfeld 47 41 30 118 80,272%
2. Lehmann, Lutz SV Diana Bitterfeld 41 21 5 67 45,578%

Selbstladegewehr ZF 50m, offene Vereinswertung Landesrekorde:   138

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Witte, Bernd SV Diana Bitterfeld 45 37 29 111 80,435%
2. Opitz, Denny SV Diana Bitterfeld 40 32 19 91 65,942%

KK-Liegendkampf, offene Vereinswertung Landesrekorde:   150

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Lehmann, Lutz SV Diana Bitterfeld 46 45 40 131 87,333%
2. Witte, Katrin SV Diana Bitterfeld 49 42 36 127 84,667% 3.Platz
3. Leißner, Patrick SV Diana Bitterfeld 49 43 28 120 80,000%
4. Krüger, Frank SV Diana Bitterfeld 45 38 17 100 66,667%
5. Pannier, Andreas SV Diana Bitterfeld 37 30 10 77 51,333%

KK-Liegendkampf, offene Gästewertung Landesrekorde:   150

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Thiele, Joachim Berlin 46 41 27 114 76,000% 1.Platz
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Uwe
Maschinengeschriebenen Text
Sportleiterin

Sabine Voigtsberger


